АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2019 года   № 35
с. Раевка
О внесении изменений в постановление

администрации от 01.03.2017 № 10

«Об утверждении административного
регламента по осуществлению

муниципального контроля в

области торговой деятельности»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Раевского муниципального образования от 18.06.2018 г. №24 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Ивантеевского района  Администрация Раевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности (с учетом изменений и дополнений от 19.12.2018 № 43), внести следующие изменения и дополнения

     1.1 В подпункте 1.4.1 пункта 1.4 слова «федеральными, региональными и»  исключить.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Ивантеевского муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене «Вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
Глава Раевского

муниципального образования

                          Н.В.Дорогобед